AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001CH/2024

O Município de Mulungu do Morro/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública para para
aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural destinado ao
atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, durante o período de 11/01/2024 a
31/01/2024. Edital e Informações: Sala de Licitações, localizada na Rua Eronides Souza Santos, 55, Centro,
Mulungu do Morro/Ba, e ou através do endereço eletrônico: http://www.mulungudomorro.ba.gov.br/ //
licitacao@mulungudomorro.ba.gov.br. Anselmo Luiz Goes da Silva – Agente de Contratação.

		2024-01-11T08:40:11-0300